

DT Vognmandsforeningen f.m.b.a.

c/o DanTaxi 4x48 f.m.b.a., Kongevejen 135 A, 2830 Virum

CVR-nr. 24 25 41 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Henrik Rosenvinge Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er administration af trafikdirigeringsystemer og kontokørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.000 kr. mod -1.266.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets ikke resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Foreningen har solgt dens aktiver og står nu alene tilbage med en negativ egenkapital og en gæld til Dantaxi Administrationen A/S. På vegne af Dantaxi Administrationen A/S har DanTaxi 4x48 f.m.b.a. afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring. De har samtidigt givet udsagn om at de vil understøtte foreningens drift frem til en eventuel nedlæggelse. På baggrund af dette mener ledelsen, at der er tilstrækkeligt grundlag for at aflægge regnskabet efter principperne omkring fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.266.013
Resultat før skat	-10.000	-1.266.013
Skat af årets resultat	0	-5
Årets resultat	-10.000	-1.266.018
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.000	-1.266.018
Disponeret i alt	-10.000	-1.266.018

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Overført resultat	-649.727	-639.727
Egenkapital i alt	<u>-649.727</u>	<u>-639.727</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	639.727	620.977
Anden gæld	10.000	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.727</u>	<u>639.727</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>649.727</u>	<u>639.727</u>
 Passiver i alt	 <u>0</u>	 <u>0</u>
1 Usikkerhed om going concern		
4 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Foreningen har solgt dens aktiver og står nu alene tilbage med en negativ egenkapital og en gæld til Dantaxi Administrationen A/S. På vegne af Dantaxi Administrationen A/S har DanTaxi 4x48 f.m.b.a. afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring. De har samtidigt givet udsagn om at de vil understøtte foreningens drift frem til en eventuel nedlæggelse. På baggrund af dette mener ledelsen, at der er tilstrækkeligt grundlag for at aflægge regnskabet efter principperne omkring fortsat drift.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	5.364.682	5.364.682
Afgang i årets løb	<u>-5.364.682</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>5.364.682</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-5.364.682	-5.364.682
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.266.013
Årets tilbageførsler på afgang	5.364.682	0
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>1.266.013</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-5.364.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-639.727	626.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.000</u>	<u>-1.266.018</u>
	<u>-649.727</u>	<u>-639.727</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Foreningen er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Foreningen hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at foreningens hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Dantaxi Administrationen A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 11. marts 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
